



با شفر
توافق نشده
دنبال
تفاهیمیم

دایی همچنان علاقه‌ای به مدیریت در فوتبال ندارد

فغانی: ریاست فدراسیون؟ شوخی است!

مجتبی عابدینی: اختلاف قراردادهای رشته‌های ورزشی خوب نیست

کرونا برای المپیک‌ها هم تهدید بود هم فرصت

مدیر بین الملل استقلال: پادو غرامت دوران بازیگری و مربیگری را می خواهد

استرا برای قرارداد و آپشن‌ها ۱/۸ میلیون یورو خواسته است

انصاری پرید، نادری هم می‌پرد؟

سرخابی‌ها در بلژیک هم تیمی می‌شوند؟

حمله بلژیکی‌ها به پرسپولیس

رضایی در رادار آنتورپ



برای میزبانی رقابت‌های جام ملت‌های آسیا مطرح شده و با حضور چنین افراد ذی نفوذی می‌توان به اخذ میزبانی‌ها امیدوارتر بود. ادامه روند فعلی و اصطلاحا پوتین - مدودوفی که در فدراسیون فوتبال پیاده می‌شود، نمی‌تواند مشکلی را از فوتبال کشورمان حل کند و رفت و آمد تاج - کناشیان باعث درجا زدن فوتبال ایران خواهد شد. با این حال در شرایطی که گزینه‌های قابل تامل مثل دایی و فغانی هم علاقه‌ای به حضور در این عرصه نشان نمی‌دهند باید دید سکان کشتی به گل نشسته فوتبال به چه کسی خواهد رسید.

علی بگویم در انتخابات شرکت کن یا نکن. «از او پرسیدیم آیا برادرش درباره حضور در انتخابات با او صحبتی کرده یا خیر؟ محمد دایی در این باره گفت: «خیر، علی علاقه‌ای به حضور در پست‌های مدیریتی ندارد و در این باره هم به من چیزی نگفته است.»

چرا نیاز به تغییر داریم؟
حضور افراد کارکنسته و مورد اعتماد داخلی و خارجی می‌تواند به بهبود روابط کشورمان با فیفا و AFC کمک کند، به‌ویژه آنکه اخباری هم مبنی بر درخواست ایران

«فرهنگتگان» گزارش می‌دهد: دایی همچنان علاقه‌ای به مدیریت در فوتبال ندارد

فغانی: ریاست فدراسیون فوتبال؟ شوخی است!

فدراسیون فوتبال پرسیدیم که او به سوال خبرنگار «فرهنگتگان» این گونه پاسخ داد: «این صحبت‌ها شوخی است. وقتی از فغانی پرسیدیم چرا خود را در چنین چالشی قرار نمی‌دهد، گفت: «من تمرکز روی داوری است و قصد ندارم فعلا وارد فاز مدیریت شوم. جالب است بدانید اصلا به هیچ موضوعی فکر نمی‌کنم و فقط می‌خواهم داوری خوبی به نمایش بگذارم. خوشبختانه افراد تحصیلکرده و لایق ورزشی زیاد در کشور هستند. امیدوارم به آنها شانس داده شود.» این صحبت‌ها نشان می‌دهد فغانی قصد ندارد فعلا با داوری خداحافظی کند و اهداف بزرگ‌تری در سر دارد.

دایی: برادرم علاقه‌ای به مدیریت ندارد
علی دایی هم که فعلا سیاست سکوت را در پیش گرفته و صحبتی درباره فوتبال انجام نمی‌دهد، پیش‌تر و بارها عنوان کرده است علاقه‌ای به کار مدیریتی ندارد. به هر ترتیب برای اطمینان از اینکه دایی همچنان روی تصمیم خود پافشاری می‌کند یا خیر، با برادر او تماس گرفتیم که گفته می‌شود در گرفتن تصمیم‌های مهم روی علی دایی تاثیر زیادی دارد. محمد دایی در این باره به «فرهنگتگان» گفت: «حقیقتش را بخواهید من در این باره دخالتی نمی‌کنم و اصلا به خودم اجازه نمی‌دهم به

دانشگاه علوم و تحقیقات است مشکلی برای حضور در انتخابات ندارد. از سوی دیگر ظاهرا مسئولان فدراسیون در اساسنامه هیچ اشاره‌ای به احتمال حضور داوران به‌عنوان رئیس فدراسیون نکرده بودند و در واقع این اجازه به آنها داده نشده بود. اتفاقی که پس از ایراد فیفا، برطرف شد و در نسخه اصلاح شده اساسنامه، این مشکل نیز حل شده است. از روز گذشته پس از انتشار اخباری درباره حل این مشکل‌ها، نگاه‌ها به سمت علیرضا فغانی و علی دایی رفت. داور خوشنام ایرانی در حال حاضر در لیگ استرالیا حضور دارد و منتظر آغاز مسابقات است. بدون شک حضور امثال دایی و فغانی در فدراسیون می‌تواند نقطه عطفی در فوتبال کشورمان باشد، زیرا این دو نفر هم ارتباطات خوبی با فیفا دارند و هم از نظر سابقه، خوشنام‌تر از روسای قبلی هستند. هر چند گفته می‌شود هر ورزشکار موقتی، مدیر موقتی نخواهد بود اما بی‌شک استفاده از امثال دایی و فغانی می‌تواند به گسترش فوتبال کشورمان کمک کند. با این حال سوال اصلی این است که آیا این دو چهره سرشناس فوتبال حاضر می‌شوند در شرایط فعلی کاندیدای ریاست فدراسیون شوند؟

فغانی: شوخی است!
روز گذشته از فغانی درباره احتمال حضورش در انتخابات



محمد آقایی فرد
روزنامه‌نگار

اساسنامه ارسالی ایران به فیفا فارغ از تمام ایرادهایی که به آن وارد بود یک مشکل جدی داشت که هیچ دلیل قانع‌کننده‌ای نمی‌توان برای آن پیدا کرد؛ «سابقه ۱۰ سال مدیریت! این یعنی بازیکنانی که به تازگی فوتبال خود را کنار گذاشته بودند باید دست کم ۱۰ سال مربیگری و تمرینات را کنار می‌گذاشتند و فقط مدیریت می‌کردند تا شرایط حضور در فدراسیون فوتبال را کسب کنند. فیفا اما با ایرادی که از اساسنامه گرفت کار را ساده‌تر کرد به این معنی که حالا ملی‌پوشانی با سابقه ۱۰ بازی ملی هم می‌توانند در انتخابات کاندیدا شوند و با گرفتن ۸ تا ۶ امضا، صلاحیت حضور در انتخابات فدراسیون را کسب کنند. با این اوصاف علی دایی، علی کریمی، مهدی مهدوی کیا، جواد نکونام، آندرانیک تیموریان، سیدجلال حسینی و احسان حاج‌صفی نیز می‌توانند کاندیدا شوند. مشکل دوم اما مربوط به مدرک دانشگاهی برخی از ورزشکاران است. از آنجایی که حداقل مدرک لازم برای حضور در انتخابات، لیسانس است جز علی دایی، سایر ورزشکاران نمی‌توانند در انتخابات شرکت کنند اما دایی که دانشجوی دکتری

گزارش

قیمت نامعلوم بیرانوند

رضایی در صورت پیوستن به آنتورپ تبدیل به دومین بازیکن ایرانی فصل آینده این باشگاه خواهد شد. آنها پیش از این با علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان ملی پوش پرسپولیس به توافقات اولیه رسیده بودند و امضای قرارداد نهایی منوط به گذراندن تست پزشکی باشگاه بلژیکی بود که با شیوع کرونا حضور او در این کشور به تعویق افتاد. سایت «فوتبال بلژیک» روز گذشته خبر داد که بیرانوند به‌زودی به این کشور سفر می‌کند تا در صورت موفقیت در تست پزشکی، نخستین خرید جدید آنتورپ برای فصل آینده باشد. این سایت نوشت: «علیرضا بیرانوند مدت‌ها در رادار باشگاه آنتورپ قرار داشت و در نهایت توافق اولیه بین دو باشگاه در ماه مارس انجام شد. پس از آن به دلیل اپیدمی کرونا، حضور او در بلژیک برای نهایی شدن قراردادش به تعویق افتاد و حالا گلر ۲۷ ساله ایرانی که در عضویت باشگاه پرسپولیس است در آستانه نهایی کردن قراردادش با آنتورپ قرار دارد. بیرانوند تا سال ۲۰۲۳ با تیم ایرانی قرارداد دارد و ارزش او در سایت ترانسفرمارکت ۲/۸ میلیون یورو اعلام شده است، اما هنوز رقم قرارداد جدیدش با باشگاه بلژیکی مشخص نشده و معلوم نیست جانشین سینان بولات چقدر برای آنتورپ هزینه خواهد داشت.»

سرخابی‌ها در بلژیک هم تیمی می‌شوند؟

رضایی در رادار آنتورپ



سیامک حاجی
روزنامه‌نگار

سایت «فوتبال ۲۴» بلژیک در گزارشی درباره آینده این بازیکن در فوتبال این کشور می‌نویسد: «بروژ تصمیم نهایی خود درباره کاوه رضایی را گرفته و تصمیم دارد این بازیکن را به فروش برساند. حالا مشخص شده که انتقال قرضی مجدد او به شارلروا بین گزینه‌های قهرمان لیگ بلژیک نیست و آنها می‌خواهند حداقل بخشی از پولی را که برای خرید این بازیکن ایرانی هزینه کردند را زنده کنند. این باشگاه در سال ۲۰۱۸ برای به‌خدمت گرفتن این مهاجم ایرانی ۶ میلیون یورو هزینه کرد، اما او نتوانست دوران موقتی در این تیم داشته باشد و هواداران را راضی کند. با این حال پس از یک فصل حضور قرضی در شارلروا و درخشش در ترکیب این تیم دوباره به بلژیک با ارزشش تبدیل شده است. به همین دلیل بروژ در تلاش است تا چند میلیون یورو از فروش او کسب کند و بیش از این در مورد خرید او ضرر نکند. آنتورپ و نانت فرانسه از جمله اصلی‌ترین مشتریان کاوه رضایی هستند که احتمالا با شروع مهلت نقل و انتقالات برای خرید او دست به کار خواهند شد.»



سیامک حاجی
روزنامه‌نگار

کاوه رضایی در رقابت‌های این فصل لیگ بلژیک برخلاف فصل قبل عملکردی قابل قبول داشته و توانست دوباره بین مدعیان آقای گلی قرار گیرد. شارلروا به کمک ستاره ایرانی خود در لیگی که نهایتا ناتمام ماند توانست رتبه سوم را کسب کند و با روند خوبی که در هفته‌های پایانی داشت شاید حتی می‌توانست به رتبه‌های بهتر و کسب سهمیه لیگ قهرمانان نیز امیدوار باشد. در حالی که در هفته‌های اخیر خبرهای مختلفی از آینده رضایی در فوتبال بلژیک منتشر شده بود و حتی گفته می‌شد شاید او یک فصل دیگر در شارلروا بماند، اما ظاهرا بروژ که تا سال ۲۰۲۲ با این مهاجم ایرانی قرارداد دارد، تمایلی برای انتقال قرضی او ندارد و تنها پیشنهادهایی را بررسی خواهد کرد که برای خرید او باشد.

